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
Bj. 1931, Wfl. 120 m², Gfl. 653 m², 

KP 55 T €, zzgl. 7,14 % Prov.,
IBFeldt: 03328-309 319

ibfeldt@t-online.de, www.IBFeldt.de

1 47,00 256,10 130,00 sofort Frankfurt, Lessingstraße, attr. DG-WE, san. Altbau, inkl. EBK, Küche m. Fenster, Bw, Laminat
 Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

1 26,00 92,30 88,85 sofort Frankfurt, Schulstraße 17, EG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

1 34,00 120,60 96,15 sofort Frankfurt, Clara-Zetkin-Ring 1, 5. OG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

5 109 557,60 289,47 1.8.10 Frankfurt, Nähe Kleistpark, 2 Bäder, Dusche, Wanne, separate Zimmer 
 Wohnen Vor Ort 0335 /  2 84 98 71

Wohnungsbörse-Vermietungen
Wohnungen - Vermietungen
Zi. m² Miete NK frei ab Beschreibung / Anbieter

2 72,00 314,10 195,25 sofort Frankfurt, Otto-Nagel-Str. 34, 2. OG, WBS 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

2 83,00 423,75 199,00 sofort Frankfurt, Rathenaustraße 65, DG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

2 50,16 280,00 115,37 1.8.10 Frankfurt,  City, Balkon, Wanne, 2. OG
 Wohnen Vor Ort 0335 /  28 49 871

2 91,73 321,05 150,00 1.8.10 Booßen,  Garten, ruhige Lage, 1. OG, große 2-Raum-Whg., Dusche
 Wohnen Vor Ort 0335 /  2 84 98 71

3 63,00 274,25 151,00 sofort Frankfurt, Ernst-Runge-Straße 1, EG, WBS
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 91,24 489,00 210,00 1.8.10 Frankfurt, Nähe Kleistpark, 2 Bäder, Wanne, Balkon 
 Wohnen Vor Ort 0335 /  2 84 98 71

3 112 487,50 269,50 sofort Frankfurt, Otto-Nagel-Str. 5, DG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 56,00 197,60 151,35 sofort Frankfurt, Lebuser Mauerstr. 1, 3. OG
                                                                                            WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 72,00 251,00 214,40 sofort Frankfurt, Clara-Zetkin-Ring 36, 4. OG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 117 596,60 280,25 sofort Frankfurt, Rathenaustr. 64, DG 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 78,00 308,40 201,00 sofort Frankfurt, Otto-Nagel-Straße 38, EG, WBS 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

3 78,00 308,40 201,00 sofort Lietzen-Nord, Am Mühlenfließ, 3 Zi.Whg mit Balkon, Kü+ Wannenbad mit Fenster, Keller, 
Stellplatz,  mit WBS 

www.dkb-berlin-brandenburg.de, tägl. 033763 - 78955 o. 0800-2903000
3 103 550,00 340,00 sofort Frankfurt, Lennéstraße, großz. Whg. in WGH (2 WE/1GE), 1. OG, Garten, Balkon, Wohnkü.+Bad 

mit Fenst., Bw, Du, Ak, Laminat, Stellpl. zzgl. mgl. Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

Büro - Vermietung
Zi. m² Miete NK frei ab Beschreibung / Anbieter

93  sofort Frankfurt, Große Scharrnstr. 17 a, EG, Gewerberäume Preis nach Vereinbarung 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

107  sofort Frankfurt, Dr.-Ernst-Ruge-Straße 1, EG, Gewerberäume Preis nach Vereinbarung 
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

4 95,23 461,90 236,20 sofort Frankfurt, Witzlebenstr. 10, 3. OG
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

4 65,00 278,65 157,50 sofort Frankfurt, Beerenweg 15, 3. OG
 WohnBau Frankfurt 0335 /  68 30 470

Eigentumswohnungen - Verkäufe
Wfl./
m2.

KP in € Pr Lage / Beschreibung / Anbieter

90 - 124   89.900,- bis

129.500,-

 0 Frankfurt, Buschmühlenweg 53, 3 und 4 Raum-WE, Erstbezug, Fußbodenheizung, Fahrstuhl und einen      
Pkw- Stellplatz incl.,                                                                                                        CCM Bau GmbH 0335 /  53 91 98

Immobilien - Verkäufe
Häuser - Verkäufe
Wfl./
m2

KP in € Pr Lage / Beschreibung / Anbieter

72 /3 Zi 50.000,- + Sachsendorf, voll sanierte und modernisierte  DHH , Massivgarage, Werkstatt, eig. Brunnen, befestigter 
Hof, Vollkeller, 561 qm                        Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

100 / 3 Zi                                                                                50.000,- + Neubleyen, san. mod. Wohnhaus, auch als WEH, Garage, kl. Werkstatt, kl. Pferdestall, Flüssiggas-Hzg., 
Areal 1.978 qm                                                                                                        Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

88 / 5 Zi 27.000,-(VB) + Manschnow, mass. EFH, Bj. 1958, Vollkeller, Veranda, Forster-Heizung, Carport, NG, Mod.bedarf,  
Areal 923 qm                                                                                                             Wiesner Immobilien 0335 /  55 87 40

Immobilien/Verschiedenes

Vermietungen

Häuser-Verkäufe

Immobilien/Gesuche

Immobilien/Angebote
Pachtwaldgrundstück in Eggers-

dorf Nähe Bötzsee 950€ jährl.,
WE-Haus VB 7500€ ( 0160-
95560498

Dringend gesucht! Häuser, Woh-
nungen, Grundstücke, Gewerbe-
objekte. Verkauf und Vermietung.
Hübner-Immo, 03379-314798,
www.huebner-immo.com

Beste Wohnlage im Musikerviertel
Mahlow! Helle Doppelhaushälfte,
Neubau mit gehobener Ausstat-
tung, ca. 30 qm Wohnzimmer,
große Küche, Bad mit Fenster
(Wanne und Dusche), Gäste-WC,
Studio als 4. Zimmer, Terrasse,
Markenfabrikate zB. Heizung von
Vaillant, 2 Stellplätze, Zuwegung
angelegt. Kontakt: Christian Kö-
nig 030-89502482, mobil: 0172-
3200648 www.könig-concept.de

Strausberg Zentrum, 1 R-Whg, 169
€ NK, hell renoviert, Laminat/Tep-
pich, EBK, Bad gefliest m. Fens-
ter, Parkplatz, Garten, ab sofort!;
033433-6802 (AB)

Wohnen im Grünen in Weichens-
dorf: 3-Zi.-Whg., 60 m², 370 € u.
4 Zi.-Whg., 70 m², 440 € Warm-
miete. Whg. kpl. renov., Laminat,
Hausmeisterbetreuung, DSL, Gar-
ten u. Garage möglich. Bei An-
mietung Sachleistungen i. W v.
500 €. ( 0174-1812451 u.
03562-661530

1)/�+705(A@+ =5
ANNEGRET SCHMIDT

Fürstenberger Straße 14
Tel. (0335) 3 87 07 34

15232 Frankfurt (Oder)
Fax (0335) 3 87 07 39

Jede Woche neu. Immobilien im BLICKPUNKT.

Auswahl
Wer nach einer anspruchs-
vollen Alternative zum üb-
lichen Kugelgrill sucht, 
findet im örtlichen Bau-
markt neben interessanten 
Designvarianten zum The-
ma Holzkohle eine große 
Auswahl an Gas-Grillstati-
onen von verschiedenen 
Herstellern. 
Bei einer Gesamtleistung 
oberhalb der 10 kW muss 
kein Gast lange auf das Es-
sen warten. Egal ob in Edel-
stahl-Qualität oder mit ei-
ner Pulverbeschichtung, so 
eine professionelle Grillsta-
tion würde selbst auf der 
Terrasse eines Clubhotels 
eine sehr gute Figur abge-
ben.  red

K U R Z  N O T I E R T

Sparsam
Neue Lichttechnologien 
ersetzen die herkömmliche 
Glühbirne stilvoll und effi-
zient, senken den Strom-
verbrauch und verbessern 
zugleich die Beleuchtungs-
qualität. Energiesparende 
Halogenlampen und LED-
Lichtquellen unterstützen 
den Trend zu einer flexiblen 
Beleuchtung, die sich den 
wechselnden Bedürfnissen 
der Bewohner anpasst. 
Eine vom Fachmann pro-
grammierte Steuerung ver-
netzt Leuchten, Leucht-
gruppen und Dimmer und 
speichert individuelle Be-
leuchtungsszenarien, die 
per Fernbedienung abruf-
bar sind.                             red
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